



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Vagn og Lars Johansen, Tømrerfirmaet ApS

Porthusvej 8, 3490 Kvistgård

CVR-nr. 87 92 51 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Lars Muld Johansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Vagn og Lars Johansen, Tømrerfirmaet ApS Porthusvej 8 3490 Kvistgård
	CVR-nr.: 87 92 51 10
	Stiftet: 18. december 1979
	Hjemsted: Kvistgård
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Muld Johansen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Muld Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive håndværksvirksomhed, primært indenfor tømrer - og murerbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.727 t.kr. mod 9.019 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 991 t.kr. mod 565 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	10.727.209	9.019.047
1 Personaleomkostninger	-9.105.487	-8.095.434
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-159.742	-136.306
Driftsresultat	1.461.980	787.307
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.209	38.458
2 Øvrige finansielle omkostninger	-119.542	-84.877
Resultat før skat	1.351.647	740.888
Skat af årets resultat	-360.184	-175.507
Årets resultat	991.463	565.381
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
Overføres til overført resultat	191.463	0
Disponeret fra overført resultat	0	-234.619
Disponeret i alt	991.463	565.381



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	185.276	227.919
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>185.276</u>	<u>227.919</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>185.276</u>	<u>227.919</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>32.250</u>	<u>32.250</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>32.250</u>	<u>32.250</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.412.042	7.305.033
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	220.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	238.137	1.055.490
	Udsudte skatteaktiver	39.102	39.102
	Andre tilgodehavender	<u>26.567</u>	<u>3.360</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.715.848</u>	<u>8.622.985</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.532.943</u>	<u>2.247.359</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.281.041</u>	<u>10.902.594</u>
	Aktiver i alt	<u>8.466.317</u>	<u>11.130.513</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.283.691	5.092.228
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
Egenkapital i alt	3.283.691	6.092.228
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	200.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	200.000	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	637.898	653.517
Langfristede gældsforpligtelser i alt	637.898	653.517
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.920.821	1.535.511
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.058.792	0
Selskabsskat	210.184	49.590
Anden gæld	1.154.931	2.799.667
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.344.728	4.384.768
Gældsforpligtelser i alt	4.982.626	5.038.285
Passiver i alt	8.466.317	11.130.513

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	5.326.847	0	5.526.847
Årets overførte overskud eller underskud	0	-234.619	800.000	565.381
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	5.092.228	800.000	6.092.228
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	191.463	800.000	991.463
Regulering vedr. ekstraordinært udbytte tidligere år	0	-3.000.000	0	-3.000.000
	200.000	2.283.691	800.000	3.283.691



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.899.801	6.971.141
Pensioner	971.920	858.591
Andre omkostninger til social sikring	118.495	162.934
Personaleomkostninger i øvrigt	115.271	102.768
	9.105.487	8.095.434
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	22	19
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.772	0
Andre finansielle omkostninger	78.770	84.877
	119.542	84.877
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	1.372.858	1.473.694
Tilgang i årets løb	117.099	80.647
Afgang i årets løb	0	-181.483
Kostpris 31. december 2021	1.489.957	1.372.858
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.144.939	-1.187.116
Årets afskrivninger	-159.742	-139.306
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	181.483
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-1.304.681	-1.144.939
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	185.276	227.919



4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 278 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 23 måneder og en samlet restleasingydelse på 873 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Gennem forsikringsselskab er der stillet arbejdsgarantier for 3.041 t.kr

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Muld Holding ApS, CVR-nr. 31594189 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


